
 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 070609/2022 
Processo Administrativo Nº PA020111/2022 

 
PRIMEIRO TERMO Aditivo de Prorrogação de Prazo do contrato nº. 070609/2022, que entre si firmaram o Município 
de Irecê/Ba e o Prestador IVO LEITE DE ALMEIDA. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA E 
SOLDAS EM GERAL, ATRAVÉS DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA PARA CONFECÇÃO/MANUTENÇÃO DE 
PORTÕES, GRADES DE PROTEÇÃO, EQUIPAMENTOS DE PARQUE E QUADRAS (TRAVES E TELAS) EM GERAL. 
Prazo: 02 (dois) meses, contados a partir de 06/11/2022. Origem: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0314/2022. Devendo 
o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 04 de 
novembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 010112/2021 
Processo Administrativo Nº PA011111/2022 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO ao contrato nº. 010112/2021, que entre si firmaram o  MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, e a 
empresa CONSTRUTORA IRECE LTDA. Objeto: Prorrogação da vigência do contrato 010112/2021, referente a 
alienação através de Permuta do imóvel de propriedade do Município de Irecê, em lote único, por área (imóvel/prédio) 
a ser construída do Centro Administrativo do Município de Irecê. Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 01/12/2022, ou a 
conclusão total do objeto. Origem: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 010/2021. Devendo o presente Extrato ser afixado 
no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 21 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 030605/2022 
 - QUANTITATIVO E VALOR  - 

Processo Administrativo nº. PA030111/2022 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 030605/2022, que entre si firmam O Município de Irecê/BA, e a 
empresa MASTER DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS TECNICOS LTDA; OBJETO: Prestação de serviços mecânicos em 
geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do Município de Irecê/BA. 
VALOR ACRESCIDO: R$ 42.375,00 (quarenta e dois mil trezentos e setenta e cinco reais), implicando num acréscimo 
de 25,00 (vinte e cinco por cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado de R$ 169.500,00 
(cento e sessenta e nove mil e quinhentos reais), para R$ 211.875,00 (duzentos e onze mil oitocentos e setenta e cinco 
reais). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
Irecê/BA, 07 de Novembro de 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
EXTRATO DE TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº.  010511/2022 

Processo Administrativo nº. PA032610/2022 
 
Termo aditivo ao contrato de nº.  010511/2022, oriundo do CREDENCIAMENTO N° 014/2021, que entre si firmaram o 
MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a empresa HOTEL SEABRA II EIRELI. OBJETO: O presente Termo Aditivo do contrato 
010511/2022 referente a prestação de serviços no preparo e fornecimento de refeições para atender às demandas dos 
pacientes do Município de Irecê em Tratamento Fora do Domicílio (TFD) hospedados na Pousada em Salvador/BA, 
contados a partir de 05/11/2022. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 104.906,10 (cento e quatro mil novecentos e seis 
reais e dez centavos). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. Irecê/BA, 03 de Novembro de 2022. 
 
 
 


